Página 1 de 2

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/0009 - PG

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria nº. 928/20, no uso de suas atribuições,

com base no Artigo 14 inciso V1 da Resolução Sesc/DN n. º 1252/2012, comunica que a Licitação Pregão

Presencial com Registro de Preço, Tipo Menor Preço Global enumerado 21/0009 - PG, destinada à

Prestação de Serviços de Impressão e colagem de Adesivo vinil, Plotagem, Banner e Placa de PVC, com a

remoção e limpeza do local, caso necessário por empresa especializada, pelo prazo de 12 (doze) meses,

podendo ser prorrogável por até igual período, foi homologada ao seguinte licitante:

 ANANDA SANTOS ARAUJO 03301773117 CNPJ: 32.841.591/0001-16

ITEM DESCRIÇÃO
QTD ESTIMADA
DE TIRAGENS

VALOR
UNITÁRIO M²

VALOR TOTAL

1
IMPRESSÃO DE ADESIVO VINIL COLORIDO 4X0 CORES. OS TAMANHOS VÃO VARIAR DE
ACORDO COM A NECESSIDADE DO SESC E DEVERÃO SER ENTREGUES COM
ACABAMENTO. O MATERIAL IMPRESSO COM QUALIDADE INFERIOR NÃO SERÁ ACEITO.

1.400m² R$ 30,13 R$ 42.182,00

2
IMPRESSÃO EM RECORTE DE ADESIVO VINIL COLORIDO 4X0 CORES. OS TAMANHOS VÃO
VARIAR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SESC E DEVERÃO SER ENTREGUES COM
ACABAMENTO. O MATERIAL IMPRESSO COM QUALIDADE INFERIOR NÃO SERÁ ACEITO.

50m² R$ 32,58 R$ 1.629,00

3

IMPRESSÃO DE ADESIVO VINIL COLORIDO 4X0 CORES E SERVIÇO DE PLOTAGEM. CASO
TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO E LIMPEZA DO LOCAL. OS
TAMANHOS VÃO VARIAR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SESC E DEVERÃO SER
ENTREGUES COM ACABAMENTO. O MATERIAL IMPRESSO COM QUALIDADE INFERIOR
NÃO SERÁ ACEITO.

500m² R$ 32,58 R$ 16.290,00

4

IMPRESSÃO EM RECORTE DE ADESIVO VINIL EM RECORTE COLORIDO 4X0 CORES E
SERVIÇO DE PLOTAGEM. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A
REMOÇÃO E LIMPEZA DO LOCAL. OS TAMANHOS VÃO VARIAR DE ACORDO COM A
NECESSIDADE DO SESC E DEVERÃO SER ENTREGUES COM ACABAMENTO. O MATERIAL
IMPRESSO COM QUALIDADE INFERIOR NÃO SERÁ ACEITO.

50m² R$ 34,20 R$ 1.710,00

5

IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO EM MADEIRA COM 4X0 CORES.
OS TAMANHOS VÃO VARIAR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SESC E DEVERÃO SER
ENTREGUES COM ACABAMENTO. O MATERIAL IMPRESSO COM QUALIDADE INFERIOR
NÃO SERÁ ACEITO.

300m² R$ 36,65 R$ 10.995,00

6

IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO EM ILHÓS COM 4X0 CORES. OS
TAMANHOS VÃO VARIAR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SESC E DEVERÃO SER
ENTREGUES COM ACABAMENTO. O MATERIAL IMPRESSO COM QUALIDADE INFERIOR
NÃO SERÁ ACEITO.

300m² R$ 36,65 R$ 10.995,00

7

IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA COM ACABAMENTO EM METALON COM 4X0 CORES.
OS TAMANHOS VÃO VARIAR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SESC E DEVERÃO SER
ENTREGUES COM ACABAMENTO. O MATERIAL IMPRESSO COM QUALIDADE INFERIOR
NÃO SERÁ ACEITO.

100m² R$ 61,08 R$ 6.108,00

8

CONFECÇÃO DE PLACA DE PVC BRANCA EM RECORTE COM APLICAÇÃO DE ADESIVO
VINIL EM RECORTE, COM 4 X 0 CORES. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL,
FAZER A REMOÇÃO E LIMPEZA DO LOCAL. OS TAMANHOS VÃO VARIAR DE ACORDO
COM A NECESSIDADE DO SESC E DEVERÃO SER ENTREGUES COM ACABAMENTO. O
MATERIAL IMPRESSO COM QUALIDADE INFERIOR E/OU COM ACABAMENTO RUIM NÃO
SERÁ ACEITO.

300m² R$ 48.87 R$ 14.661,00

1 Resolução 1252/2012
Art. 14
...
V. Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.

Página 2 de 2

9

IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO DE BANNER PARA OUTDOOR EM LONA 440 GRS,
SUPER TITÂNIO COM REFORÇO NAS LATERAIS E ACABAMENTO EM ILHÓS, COM 4X0
CORES. INSTALAÇÃO NO PONTO INDICADO PELO SESC. CASO TENHA UMA LONA ANTIGA
NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO. O USO DOS ITENS DE SEGURANÇA PARA INSTALAÇÃO
SÃO OBRIGATÓRIOS E TODO MATERIAL IMPRESSO COM QUALIDADE INFERIOR NÃO
SERÁ ACEITO. DISPONIBILIDADE TOTAL PARA CHECAR A MEDIDA NO LOCAL ONDE SERÁ
INSTALADO A LONA DO OUTDOOR .

300m² R$ 40,72 R$ 12.216,00

Valor final de R$116.786,00 (cento e dezesseis mil, setecentos e oitenta e seis reais).

Totalizando o presente processo R$116.786,00 (cento e dezesseis mil, setecentos e oitenta e seis reais)

estimado para 12 (doze) meses podendo ser prorrogado por igual período.

Palmas, 09 de agosto de 2021.

HIGOR PINTO DA SILVA
Pregoeiro da CPL

 ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Membro da CPL

JEOVÁ BRRITO SILVA
Membro da CPL